

TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES  
TAPURAH-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  
Processo Administrativo Nº 083/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GIOVANNI ARMANNI  
Data de Publicação: 11/06/2024 11:54:11

TOTAL DO PROCESSO: **82.309,38**

<b>EMPORIO EVENTUALL LTDA</b>		<b>49.286.066/0001-89</b>	<b>82.309,38</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 20.600,00	<b>Total: 20.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALMOÇO/JANTAR INSTITUCIONAL TIPO BUFFET			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 71,82	<b>Valor Unit.: 70,00</b>	Total Item: 7.000,00
Item: 2	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COFFEE BREAK/WELCOME COFFEE			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 34,80	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 13.600,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 53.423,22	<b>Total: 53.423,22</b>
Item: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARRANJOS FLORAIS ALTOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 467,42	<b>Valor Unit.: 462,74</b>	Total Item: 9.254,80
Item: 2	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARRANJOS FLORAIS BAIXOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,00	<b>Valor Unit.: 367,29</b>	Total Item: 7.345,80
Item: 3	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COBERTURA TIPO TENDA 10X10			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.121,17	<b>Valor Unit.: 2.099,95</b>	Total Item: 8.399,80
Item: 4	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COBERTURA TIPO TENDA 5X5			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.437,06	<b>Valor Unit.: 1.422,68</b>	Total Item: 8.536,08
Item: 5	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FUNDO DE PALCO EM LONA VÍNILICA COM IMPRESSÃO POLICROMIA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 239,04	<b>Valor Unit.: 236,64</b>	Total Item: 7.099,20
Item: 6	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS EM TECIDO E PORTA GUARDANAPOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,05	<b>Valor Unit.: 9,94</b>	Total Item: 994,00
Item: 7	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE MESA C/6 LUGARES			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 31,45	<b>Valor Unit.: 31,13</b>	Total Item: 560,34

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES  
TAPURAH-MT**

Item: 8	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MESA RETANGULAR EM MADEIRA E TOALHA DE MESA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 205,00	<b>Valor Unit.: 202,95</b>	Total Item: 405,90	
Item: 9	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PAINEL EM TECIDO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 165,00	<b>Valor Unit.: 163,35</b>	Total Item: 4.900,50	
Item: 10	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: TAPETES DECORATIVOS GRANDES				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 287,93	<b>Valor Unit.: 285,05</b>	Total Item: 1.140,20	
Item: 11	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: VASO ORNAMENTAL GRANDE PARA ÁREA DE CIRCULAÇÃO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 483,50	<b>Valor Unit.: 478,66</b>	Total Item: 4.786,60	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 8.286,16	<b>Total: 8.286,16</b>
Item: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BUQUE/VASO DE FLORES PARA HOMENAGEM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 154,90	<b>Valor Unit.: 153,35</b>	Total Item: 3.067,00	
Item: 2	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: COROA MÉDIA DE FLORES NOBRES NATURAIS E FAIXA DE CONDOLÊNCIAS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 439,33	<b>Valor Unit.: 434,93</b>	Total Item: 5.219,16	

---

**PREGOEIRO:** GIOVANNI ARMANNI

---

**MEMBRO DE APOIO** RHAYZA ALVES DE ARRUDA SARAIVA